SCRIPTA

Numéro Scripta : 2157

Auteur(s) : Mathilde, veuve de Raoul Labbé, de Saint-Germain-du-Chemin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Alicie de Bricquebec, veuve de Robert Bertran [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1279, août

Lieu d'émission : Saint-Germain-du-Chemin

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de Maheut deguerpie Radulfi Labbé de Saint Germain du Quemina(analyse du milieu du XIVe s.) ». Mathilde, veuve Raoul Labbé, de Saint-Germain-du-Chemin, donne à dame Alicie de Bricquebec, veuve du seigneur Robert Bertran, tout ce à quoi elle pourrait prétendre du fait de sa dot sur trois acres de terre à Saint-Germain-du-Chemin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XXIII, p. 20-21.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes inspecturi et audituri quod ego Matillis, relicta Radulfi Labbé, de Sancto Germano de Quemino, dedi et concessi et omnino de cetero dimisi domine Alicie de Briquebec, relicte domini Roberti Bertran defuncti, omnem illud quod habebam et habere poteram ratione dotis in tribus acris terre sitis in territorio Sancti Germani de Quemino, inter queminum Cauchie et mediam viam, juxta terram heredum Nicolai de Valle, ex una parte, et terram Bonifacelloris, ex altera ; tenendum et habendum dicte domine et heredibus suis de me, quandiu vixero, sine reclamacione aliqua faciendo. Pro hac autem concessione et donacione, predicta domina mihi dedit VII libras turonensium de quibus me teneo pro pagata. Et quod hoc firmum et stabile permaneat in futuro tempore, ego Matillis supradicta presentes litteras testimonio sigilli mei confirmavi. — Actum anno Domini M° CC° septuagesimo nono, mense augusti, teste parrochia Sancti Germani de Quemino.